承认外国法院判决申请书 PDF转换可能丢失图片或格式，建

议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/222/2021_2022__E6_89_BF_

E8_AE_A4_E5_A4_96_E5_c25_222119.htm 申请人：（基本情

况）。 法定代表人姓名： 职务： 委托代理人姓名： 住址：

电话： 单位： 请求事项：承认Χ国ΧΧ法院Χ年Χ月Χ日的

ΧΧ判决在中华人民共和国领域内具有法律效力。 事实与理

由：（写明案件的起因及最后判决结果） 根据《中华人民共

和国民事诉讼法》第267条的规定和最高人民法院《关于中国

公民申请承认外国法院ΧΧΧΧ问题的规定》，现向你院提

出上述请求，请依法裁定。 证据： 1、 Χ国ΧΧ法院Χ年Χ

月Χ日ΧΧΧΧ判决书副本及中文译本各一份； 2、 Χ国Χ

Χ法院寄给申请人的出庭传票及中文译本各一份； 此致 Χ省

ΧΧ市 中级人民法院 申请人： 年 月 日 100Test 下载频道开通

，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com